[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 18.12.2014   № 00883
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение деятельности Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области» на 2014-2016 годы
Администрация муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области

постановляет:
1.Внести в муниципальную программу «Обеспечение деятельности Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 14.02.2014 № 0116 (в редакции постановлений от 21.04.2014 № 02887, от 14.05.2014 № 0372, от 27.06.2014 № 0475, от 08.08.2014 № 00594, от 05.09.2014г № 00636, от 25.09.2014г. № 00658), следующие изменения:
1.1 В паспорте программы «Обеспечение деятельности Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области» на 2014-2016 годы позицию Объем и источники финансирования Программы изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы - 6 896 885,00 рублей.

в том числе

· за счет средств бюджета Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области (далее бюджет городского поселения) - 2 232 885,00 рублей.

· за счет средств бюджета Смоленской области (далее областной бюджет) – 3 923  000,00 рублей.

· за счет средств федерального бюджета – 741 000,00 рублей.
Объем финансирования по годам:

2014 год – 3 317 485,00 рублей.

из них средства  бюджета городского поселения– 876 485,00  рублей.

средства областного бюджета – 2 441 000,00  рублей.

средства федерального бюджета – 0,00 рублей.

2015 год – 2 876 200,00  рублей.

из них средства бюджета городского поселения–  653 200,00 рублей.

средства областного бюджета – 1 482 000,00 рублей.

средства федерального бюджета – 741 000,00 рублей.

2016 год – 703 200 рублей.

из них средства бюджета городского поселения –  703 200,00 рублей.

средства областного бюджета – 0,00 рублей.

средства федерального бюджета –0,00 рублей.

1.2 Мероприятия Раздела II «Сохранение  и  реконструкция военно-мемориальных объектов Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области» на 2014 -2016годы изложить в следующей редакции

	№ п/п
	Мероприятия Программы
	Объем финансирования, руб.
	Исполнитель

	Всего
	В том числе по источникам

	Федеральный,  руб.
	Областной,  руб.
	Местный,  руб.

	Мероприятия по сохранению  и  реконструкции военно-мемориальных объектов Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2014г

	1
	Содержание и благоустройство военно-мемориальных объектов Кардымовского городского поселения
	0,00
	-
	-
	0,00
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	2
	Ремонт и реконструкция военно-мемориальных объектов Кардымовского городского поселения
	0,00
	-
	-
	0,00
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	3
	Оформление, межевание  земельных участков под воинскими захоронениями и памятниками
	0,00
	-
	-
	0,00
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	ИТОГО на 2014
	0,00

	0,00

	Мероприятия по сохранению  и  реконструкции военно-мемориальных объектов Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области 2015г

	1
	Содержание и благоустройство военно-мемориальных объектов Кардымовского городского поселения
	100 000,00
	-

	100 000,00
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	2
	Ремонт и реконструкция военно-мемориальных объектов Кардымовского городского поселения
	100 000,00
	-
	-
	100 000,00
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	ИТОГО на 2015
	200 000,00

	200 000,00

1.3 Мероприятия Раздела VII «Уплата налогов на имущество, транспортного налога Кардымовского городского поселения Кардымовский район Смоленской области» на 2014 -2016годы изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование
	Сумма, руб.

	2014г
	2015г
	2016г

	1
	налог на имущество
	119 197, 00
	0,00
	0,00

	2
	транспортный налог
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего
	119 197,00
	0,00
	0,00

	Мероприятия по сохранению  и  реконструкции военно-мемориальных объектов Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области 2016г

	1
	Содержание и благоустройство военно-мемориальных объектов Кардымовского городского поселения
	100 000,00
	-
	-
	100 000,00
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	2
	Ремонт и реконструкция военно-мемориальных объектов Кардымовского городского поселения
	100 000,00
	-
	-
	100 000,00
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	ИТОГО на 2016
	200 000,00

	200 000,00

2.  Настоящее постановление опубликовать  в районной газете «Знамя труда и на сайте Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области В.В. Плешкова.

          4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

О.В. Иванов

Рег. № 00883  от 18.12.2014, Подписано ЭЦП: Черноусова Ольга Владимировна, "Председат Контр-ревиз ком мун обр ""Кардымовский р-н"" Смол обл" 16.12.2014 16:51:15; Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 18.12.2014 9:52:09, Распечатал________________